
UCHWAŁA NR XXIX/240/16
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie przyjęcia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Kożuchów na lata 
2016-2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446) Rada Miejska w Kożuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Wieloletni Plan Inwestycyjny Gminy Kożuchów na lata 2016-2020 zwany 

dalej „Planem” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Plan wyznacza kierunki inwestowania i stanowi podstawę do tworzenia projektów 

budżetu Gminy Kożuchów w zakresie inwestycji na kolejny rok budżetowy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

publicznej Urzędu Miejskiego w Kożuchowie. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Ireneusz Drzewiecki



 
                                                                                                                

 
Załącznik do Uchwały Nr XXIX/240/16 

                                                                                                                                         Rady Miejskiej w Kożuchowie 
                                                                                                                                         z dnia  29 czerwca 2016 r. 

 
 

                       Wieloletni Plan Inwestycyjny Gminy Kożuchów  na lata 2016-2020 
 
 

Lp.  Nazwa zadania Złożenie 
wniosku 

Realizacja Źródła finansowania Uwagi  

własne Inne  

1 Przebudowa drogi w 
Solnikach 

 2016 – 
2017 

budżet PROW 
2014-2020 

 

2 Przebudowa i budowa drogi, 
chodników, sieci deszczowej  
i oświetlenia na Osiedlu 
XXX-lecia PRL w 
Podbrzeziu Dolnym  

2016 2017  z Programu 
rozwoju 
gminnej i 
powiatowej 
infrastruktury 
drogowej na 
lata 2016-
2019 

Realizacja w 
przypadku 
uzyskania 
dofinansowania 

3 Budowa dróg i chodników w 
Kożuchowie ulice: 
Reymonta i Sienkiewicza 

2017 2018 budżet z Programu 
rozwoju 
gminnej i 
powiatowej 
infrastruktury 
drogowej na 
lata 2016-
2019 

Realizacja w 
przypadku 
uzyskania 
dofinansowania 

4 Budowa dróg, chodników, 
zjazdów i sieci deszczowej 
na osiedlu mieszkaniowym 
przy ulicach:  Tuwima, 
Asnyka, Brzechwy w 
Podbrzeziu Dolnym 

2018 2019 budżet z Programu 
rozwoju 
gminnej i 
powiatowej 
infrastruktury 
drogowej na 
lata 2016-
2019 

Realizacja w 
przypadku 
uzyskania 
dofinansowania 

5 Budowa drogi, chodników, 
sieci kanalizacji deszczowej 
i oświetlenia na odcinku 
drogi od ul. 22 Lipca w 
Kożuchowie przez  
ul. Kolonia Moniuszki w 
Podbrzeziu Dolnym 

2019 2020 budżet z Programu 
rozwoju 
gminnej i 
powiatowej 
infrastruktury 
drogowej na 
lata 2016-
2019 

Realizacja w 
przypadku 
uzyskania 
dofinansowania 

6 Oświetlenie w Kożuchowie                 
ulice:  Reymonta, 
Sienkiewicza, oraz w 
Mirocinie Dolnym, w 
Stypułowie, 

 2017 - 
2018 

budżet   



7 Budowa drogi i chodników           
w Kożuchowie ulica Zielona 

 2018 - 
2019 

budżet   

8 Budowa chodników                     
w Kożuchowie ulice: 3 Maja, 
Konopnickiej  i inne 

 2016 - 
2017 

budżet   

9 Osiedlu  Budowa parkingu w 
Kożuchowie na  Piaskowym 

 2017 budżet   

10 Przebudowa dróg w 
Kożuchowie ulice: Zacisze,  
1 Maja, Głogowska 

 2017 - 
2018 

budżet   

11 Utwardzanie dróg na 
terenach wiejskich1) 

 2016 - 
2017 

budżet  Udział środków 
finansowych z 
Funduszy 
Sołeckich 

12 Przebudowa targowiska  
miejskiego 

2017 2017 - 
2018 

budżet PROW 
2014-2020 

Realizacja w 
przypadku 
uzyskania 
dofinansowania 

13 Termomodernizacja 
obiektów  
oświatowych 

2016 - 
2017 

2017 - 
2019 

budżet RPO 
Lubuskie 
2020 

Realizacja w 
przypadku 
uzyskania 
dofinansowania 

14 Rewitalizacja Kożuchowa 
 

2017 - 
2019 

2017 - 
2020 

budżet RPO 
Lubuskie 
2020 

Realizacja w 
przypadku 
uzyskania 
dofinansowania 

15 Remonty świetlic wiejskich2) 
 

2017 - 
2018 

2017 - 
2018 

budżet PROW 
2014-2020 

Realizacja w 
przypadku 
uzyskania 
dofinansowania 

16 Uzupełnianie oświetlenia na 
terenach wiejskich3) 
 

 2016 - 
2018 

budżet  Udział środków 
finansowych z 
Funduszy 
Sołeckich 

 
1) Utwardzanie dróg na terenach wiejskich w miejscowościach: 
 

1) Bielice – działka nr 74 ( po ewentualnym przejęciu od starostwa ); 
2) Broniszów – drogi dojazdowe do posesji; 
3) Cisów – droga dojazdowa do posesji; 
4) Czciradz – drogi na działkach nr 145, 150, 26, 6/18 
5) Dziadoszyce – Zawada – drogi dojazdowe do posesji; 
6) Lasocin – drogi dojazdowe do posesji; 
7) Mirocin Dolny – drogi dojazdowe do posesji; 
8) Mirocin Górny – drogi dojazdowe do posesji; 
9) Mirocin Średni – drogi na działkach nr 208,160, 166, 183, 170, 9; 
10) Podbrzezie Dolne – ulice: Główna ( końcowy odcinek ); Zygmuntowska od strony Inwestycyjnej, 

Kolonia Górska; 
11) Radwanów – drogi dojazdowe do posesji; 
12) Sokołów; 



13) Solniki; 
14) Słocina – droga przez miejscowość; 
15) Studzieniec – drogi na działkach nr 332, 13, 12/16,6/17, 303/3; 
16) Stypułów – droga na działce 762/1. 

 
2) Remonty świetlic wiejskich w miejscowościach: 

1) Książ Śląski; 
2) Mirocin Dolny; 
3) Mirocin Średni; 
4) Podbrzezie Górne; 
5) Radwanów; 
6) Solniki; 
7) Sokołów; 
8) Studzieniec. 

 
 
3) Uzupełnianie oświetlenia na terenach wiejskich w miejscowościach: 

1) Bielice; 
2) Broniszów; 
3) Czciradz – na działkach nr 145, 150, 26, 6/18 
4) Drwalewice; 
5) Dziadoszyce – Zawada; 
6) Książ Śląski; 
7) Lasocin; 
8) Mirocin Dolny; 
9) Mirocin Górny; 
10) Mirocin Średni – na działkach nr 208, 166; 
11) Podbrzezie Dolne – ulica Boczna, Zygmuntowska, Kolonia Górska; 
12) Radwanów; 
13) Sokołów; 
14) Solniki; 
15) Studzieniec – na działkach nr 332, 13, 12/16,6/17, 303/3. 

 
 
 
 
                                                                         

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE

Wieloletni Plan Inwestycyjny jest narzędziem realizacji zamierzeń dotyczących kierunków
strategicznego rozwoju Gminy Kożuchów, szczególnie w zakresie poprawy infrastruktury
drogowej, oświetlenia, termomodernizacji obiektów.
Plan stanowi corocznie podstawę tworzenia projektów budżetu w zakresie zadań inwestycyjnych na
kolejne lata.
Prowadzi do optymalnego wykorzystania środków dostępnych na inwestycje oraz do modyfikacji
wydatków bieżących.
Kompleksowy plan inwestycyjny jest podstawą lepszej współpracy samorządów różnych szczebli,
gdzie strategie rozwojowe nie są możliwe do pełnego zrealizowania bez udziału wielu podmiotów.
Ponadto posiadanie Planu podnosi wiarygodność gminy w oczach instytucji finansowych oraz
pozwala na efektywniejsze wykorzystanie środków pomocowych na realizację zamierzeń
inwestycyjnych.
Podjęcie uchwały może spowodować zwiększenie wydatków z budżetu Gminy Kożuchów.




